
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 26 июля 2023 года  № 63/8-4 

 г.Пестово 

 
 

О регистрации кандидата в депутаты Думы  

Пестовского муниципального округа Новгородской области  

первого созыва по четырёхмандатному избирательному округу № 4 

Кутявина Романа Александровича 
 

Проверив соблюдение порядка выдвижения избирательным объединением 

«Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России» Кутявина Романа Александровича 

кандидатом в депутаты Думы Пестовского муниципального округа Новгородской 

области первого созыва по четырёхмандатному избирательному округу № 4 

требованиям областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов 

представительного органа муниципального образования в Новгородской области» 

и необходимые для регистрации кандидата документы, руководствуясь статьями 

30, 34, 36 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов 

представительного органа муниципального образования в Новгородской области»,  

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы Пестовского 

муниципального округа Новгородской области первого созыва по 

четырёхмандатному избирательному округу № 4 Кутявина Романа 

Александровича, 1980 года рождения, выдвинутого избирательным объединением 

«Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России», 26 июля 2023 года в 13 часов 45 

минут. 

2. Выдать Кутявину Роману Александровичу удостоверение 



зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Пестовского муниципального 

округа Новгородской области первого созыва по четырёхмандатному 

избирательному округу № 4. 

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Наша 

жизнь». 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

  

 

О.В. Думина 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

                          

 

 

О.А. Рязанцева 

 


